
Váš nový Mac Pro vás vítá
Stojíte na začátku mimořádně šťastného 

a produktivního vztahu. Dejme se do toho.

Postavte jej na místo
Tento model není určen k umístění na podlahu.  

Položte jej přímo na pracovní stůl. 

Otevřete jej
Stačí jen posunout pojistku na plášti  

doprava a zvednout kryt.

Plnou parou vpřed

Uchopte jej
Horní zakřivená hrana slouží jako  

madlo pro přenášení.



Zapojte jej
Připojit můžete až 36 zařízení Thunderbolt.  

A mnoho jiných.

Designed by Apple in California 
Assembled in the USA

Důležitá poznámka
Než začnete počítač používat, pozorně si přečtěte tento dokument 

a bezpečnostní informace v dokumentu Příručka s důležitými  
informacemi o produktu.

Další informace
Další informace o funkcích Macu Pro najdete na stránce  

www.apple.com/cz/mac-pro.

Nápověda
Odpovědi na své dotazy a také pokyny pro řešení případných potíží  

najdete obvykle v Centru nápovědy. Klikněte na ikonu Finderu, v řádku 
nabídek klikněte na nabídku Nápověda a vyberte Centrum nápovědy.  

Přístup k nápovědě online můžete získat také v Safari.

Utility OS X
Máte-li se svým Macem potíže, můžete pomocí Utilit OS X obnovit software 

a data ze zálohy Time Machine nebo znovu nainstalovat systém OS X 
a aplikace Apple. Pokud Mac zjistí nějaký problém, otevře Utility OS X 

automaticky. Můžete je však otevřít také ručně tím, že při restartu  
počítače podržíte klávesy Cmd-R.

Podpora
Váš Mac Pro se dodává s 90denní technickou podporou a jednoletou zárukou 

na opravy hardwaru v prodejnách a autorizovaných servisech Apple. 
Technickou podporu pro Mac Pro najdete na stránce  

www.apple.com/support/macpro. Můžete také volat na tel.:  
Česká republika: 800 700527. www.apple.com/support/country

TM a © 2013 Apple Inc. Všechna práva vyhrazena. Printed in XXXX.  
CZ034-7294-B

Vylaďte jej
Máte k dispozici čtyři kanály bleskurychlé paměti. 

Stejně rychlé je i upgradování.

Zapněte jej
Do čeho se pustíte dál, je jen na vás.

www.apple.com/cz/mac-pro
www.apple.com/support/macpro
www.apple.com/support/country

